
Předmět prodeje 

Obsah kontejneru vedeného jako položka soupisu majetkové podstaty č.4, který by měly 

tvořit následující položky: 

UPOZORNĚNÍ: Při rozdílu mezi deklarovaným stavem, který vychází z účetnictví dlužníka a 

skutečným stavem, je směrodatný stav zjištěný na místě, kde se nachází předmět prodeje. 

Doporučujeme osobní prohlídku 

Položka č. 175 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Čerpadlo SQ 3-55 

Položka č. 32 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-12: 

Dmýchadlo SLC 30DH MOB 

Položka č. 33 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-12: 

Dmýchadlo SCL 40SH MOB 

Položka č. 34 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-12: 

Dmýchadlo SCL 40DH MDI 

Položky č. 35-39 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Dmýchadlo SCL MOR 50 

Položka č. 40 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-12: 

Dmýchadlo SCL MOR 45 

Položky č. 41-42 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Dmýchadlo V250 SCL 

Položky č. 43-44 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-

12: Dmýchadlo SCL 50SH 

Položka č. 45 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-12: 

Dmýchadlo V250 SCL 50SH 

Položka č. 47 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-12: 

Dmýchadlo V250 SCL 60SH 

Položka č. 48 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-B-12: 

Dmýchadlo SCL 70SH 

Položky č. 49 a 50 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-

B-12: Dmýchadlo SCL 40 SH 2.2 



Položky č. 58 a 69 soupisu majetkové podstaty uvedeném pod sp. zn. KSBR 38 INS 706/2018-

B-12: Dmýchadlo SIEMENS 


